
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.58.2020 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 5 lutego 2020 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

 
Na podstawie art.8 ust.3 i ust.6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz.1945 z późn.zm.) art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.506 z późn.zm.) zarządzam: 

 
§ 1.1. Powołać  Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, jako organ 
doradczy Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój w sprawach związanych z zasadami ochrony i 
kształtowania ładu przestrzennego. 
2. W skład Komisji wchodzą specjaliści z dziedziny urbanistyki, architektury oraz ochrony 
środowiska: 

    1) Marek Zemła 
    2) Tomasz Cioch 
    3) Katarzyna Bondek 
    4) Sławomir Tront 

3. Kadencja Komisji trwa do 31 grudnia 2020 r. 

§ 2. Organizację oraz zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu miasta w ramach środków 
zaplanowanych na działalność z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urzędu Miasta 
Jastrzębie-Zdrój 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     PREZYDENT MIASTA 
           /-/ Anna Hetman 

     

 
 


